
ZARZĄDZENIE Nr 72.2024 
Burmistrza Miasta Dęblin 

z dnia 18 kwietnia 2024 rok 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na rok 2024 oraz dochodów 
związanych z realizacją tych zadań podlegających przekazaniu do budżetu państwa. 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) i w związku z zarządzeniem Burmistrza 
Miasta Dęblin Nr 70.2024 z dnia 18 kwietnia 2024 r., postanawia się, co następuje: 

§ 1  

W zarządzeniu Burmistrza Miasta Dęblin nr 2.2024 z dnia 3 stycznia 2024 r., wprowadza się 
następujące zmiany: 

I. Ustala się plan finansowy dochodów z zakresu zadań administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych miastu Dęblin na 2024 rok na kwotę 7 005 913,51 zł, według 
załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

II. Ustala się plan finansowy wydatków z zakresu zadań administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych miastu Dęblin na 2024 rok na kwotę 7 005 913,51 zł, według 
załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Dęblin. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

[j lCik U 
a Kir Ilj'cUa Siedlecka 

/ / 
a 



Zmiany w planie finansowym dochodów na zadania zlecone w 2024 roku 

Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 72.2024 z dnia 18 kwietnia 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750 Administracja publiczna 273 617,45 23,75 273 641,20 

75095 Pozostała działalność 259,45 23,75 283,20 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

259,45 23,75 283,20 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 286 610,00 61 736,00 348 346,00 

75109 
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

283 310,00 8 960,00 292 270,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

283 310,00 8 960,00 292 270,00 

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 52 776,00 52 776,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 52 776,00 52 776,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 94 962,00 25 412,00 120 374,00 
85395 Pozostała działalność 94 962,00 25 412,00 120 374,00 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

94 962,00 25 412,00 120 374,00 

Razem: 6 918 741,76 87 171,75 7 005 913,51 

U RM1STRZ MIASTA 
IJULĆL J 

UU\Y tieaui Siedlecka 

i 

Strona 1 z 1 



Zmiany w planie finansowym wydatków na zadania zlecone w 2024 roku 

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 72.2024 z dnia 18 kwietnia 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750 Administracja publiczna 273 617,45 23,75 273 641,20 

75095 Pozostała działalność 259,45 23,75 283,20 

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 217,01 19,89 236,90 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 42,44 3,86 46,30 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 286 610,00 61 736,00 348 346,00 

75109 
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

283 310,00 8 960,00 292 270,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 162 600,00 8 960,00 171 560,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 758,02 -196,32 13 561,70 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 971,17 -8,90 1 962,27 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 85 622,13 2 224,82 87 846,95 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 099,88 -1 593,84 5 506,04 
4300 Zakup usług pozostałych 12 113,98 -521,96 11 592,02 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 144,82 96,20 241,02 

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 52 776,00 52 776,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 6 066,32 6 066,32 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 877,88 877,88 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 35 831,80 35 831,80 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 000,00 10 000,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 94 962,00 25 412,00 120 374,00 
85395 Pozostała działalność 94 962,00 25 412,00 120 374,00 

3280 
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 90 680,00 24 800,00 115 480,00 

3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 3 900,00 600,00 4 500,00 

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 382,00 12,00 394,00 

Strona 1 z 2 



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
Razem: 6 918 741,76 87 171,75 7 005 913,51 

B U R;» 11S1111 j\11A STA 

A^RTTU 
i ' '  ' f i t o  S i c r l u x ' k a  

Strona 2 z 2 


